
výsledková listina střelecké soutěže " Prázdninová rychlopalka " Horní Benešov
Ředitel závodu: Josef Pečírka - předseda ZO

Datum:

Misto: malorážková střelnice Horní Benešov

Druh soutěže: Jednorázová střelecká soutěž jednotlivců - soutěž II.kategorie

Disciplíny: RPi2x30, StPi3x20

Pořadatel: SSK Horní Benešov - 0398

Hlavní rozhodčí: Marcela Königová A - 0451

Předseda hodnotící komise Pavel König

rozhodčí na palebné čáře Petr Černý B - 1634

disciplína RPi2x30

pořadí jméno roč. číslo ČSS klub
8 6 4 suma 8 6 4 suma celkem ce

n
tr

1 Kluka Radek 80 38634 0885 95 90 89 274 94 91 91 276 550 12

2 Krsek Kryštof 99 39265 0398 94 94 77 265 98 96 79 273 538 10

3 Klech Vojtěch 98 39264 0398 90 91 72 253 91 88 82 261 514 8

4 Blažek Jan 01 39261 0398 85 88 72 245 84 88 80 252 497 9

5 Königová Marcela 64 02770 0398 90 88 64 242 89 86 71 246 488 10

6 König Pavel 83 24125 0398 98 88 65 251 84 83 67 234 485 7

7 Skladan Petr 00 40755 0398 89 73 66 228 81 79 75 235 463 6

8 Přibyla Martin 96 40044 0398 64 56 44 164 70 61 34 165 329 1

17.8.2017

329
disciplína StPi3x20

pořadí jméno roč. číslo ČSS klub
150 150 20 20 10 10 celkem ce

n
tr

1 Königová Marcela 64 02770 0398 95 91 88 89 88 85 536 8

2 Kluka Radek 80 38634 0885 90 92 86 89 90 88 535 9

3 Krsek Kryštof 99 39265 0398 92 92 90 85 84 84 527 11

4 König Pavel 83 24125 0398 91 91 88 82 85 84 521 6

5 Klech Vojtěch 98 39264 0398 86 84 91 84 85 82 512 6

6 Černý Petr 63 37264 0398 90 91 89 86 80 74 510 8

7 Skladan Petr 00 40755 0398 87 84 79 76 79 77 482 4

8 Blažek Jan 01 39261 0398 87 82 82 84 70 75 480 6

10 Přibyla Martin 96 40044 0398 78 75 69 65 53 42 382 6

Zpracovala: Marcela Königová
dne 18.8.2017


